平成２５年 １月２８日

各 位

会 社 名 株式会社 芝 浦 電 子

代 表 者 名 代表取締役社長 橋倉 宏行

（コード番号 ６９５７）

問い合わせ先 取締役事務部長 細井 和郎

電 話 番 号 ０４８（８５９）６０１１

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先

〒338-0001
埼玉県さいたま市中央区上落合二丁目１番 24号 三殖ビル

（参考）

現本社所在地 埼玉県さいたま市桜区町谷二丁目 7番 18号

２．移転予定日

平成 25年 3月 3日（日） 【業務開始日 3月 4日（月）】

３．移転理由

本社機能の一層の向上を狙いとして、オフィス環境の整備等による業務効率向上および交

通アクセスの利便性向上を図るため。

４．今後の見通し

本移転に伴い発生する費用は、平成 24年 11年 9日に発表いたしました平成 25年 3月期
業績予想に織り込み済みであり、現時点において平成 25年 3月期の通期連結予想に変更は
ございません。

５．その他

同一市内での本社移転のため、定款の変更はございません。

以 上